
 
 
DORUČENO ELEKTRONICKY! 

 
V Brně dne 13. 6. 2013 

 
Věc: Dodatečné informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky s názvem 
„Inkubátory projektu CEITEC III. - část 1“ 
 
Masarykova univerzita, pracoviště Centrální řídící struktury projektu CEITEC , se sídlem 
Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ 00216224, jakožto veřejný zadavatel (dále jen 
„zadavatel“) části 1. veřejné zakázky s názvem „Inkubátory projektu CEITEC III.“ (dále jen 
zakázka) zjistil, že v příloze č. 1 zadávací dokumentace (Technických podmínkách) nebyly 
uvedeny všechny parametry, které jsou pro uživatele pořizovaného zařízení nezbytné. 

Z tohoto důvodu se zadavatel rozhodl částečně doplnit požadované technické 
podmínky, které poskytuje formou dodatečných informací z vlastního podnětu podle 
§ 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen 
Zákon), níže uvedené dodatečné informace. 

Upravené technické podmínky naleznete v příloze. 

V souvislosti s provedenými změnami v technických podmínkách se zadavatel rozhodl 
přiměřeně prodloužit lhůtu, a to do 24. 6. 2013, 12:00 hodin. Současně se posunuje 
termín otevírání obálek s nabídkami, které proběhne bezprostředně po konci lhůty pro 
podání nabídek v sídle zadavatele. 
 
S pozdravem, 

Mgr. Petr Jelínek 
Centrální řídící struktura projektu CEITEC 

Masarykova univerzita 
 

 
Příloha: Upravená příloha č. 1 zadávací dokumentace (technické podmínky) 


		2013-06-13T10:41:26+0200
	Mgr. Petr Jelínek




